ПРОТОКОЛ №1
об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества
рп.Лотошино Московской области

«25» января 2023 г.

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Организатор торгов: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Повестка дня: Подведение итогов аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества.
Дата и время подведения итогов аукциона: 25.01.2023 с 10 час. 00 мин.

Место проведения аукциона: www.rts-tender.ru.

Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в электронной форме размещены  на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru, на электронной площадке www.rts-tender.ru (процедура  №  21000006650000000007) и www.лотошинье.рф.

Сведения о единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме городского округа Лотошино Московской области (далее – комиссия):

Председатель комиссии: Козловский В.Я. – председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Заместитель председателя комиссии: Новикова С.Г. – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета  по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Секретарь комиссии: Максимова Е.Н. - главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Члены комиссии:

Усанова М.Е. - заведующий сектором учета и отчетности – главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Смирнова Ю.Н. - главный эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета  по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

На заседании комиссии присутствует 5 членов из 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Предмет:

Лот №2: ТРАКТОР МТЗ-80
Описание и технические характеристики:
	наименование и марка машины
	ТРАКТОР МТЗ-80

	заводской № машины (рамы)
	898661

	двигатель №
	087979

	коробка передач №
	712069

	основной ведущий мост (мосты) №
	28433

	год выпуска
	1993

	цвет
	голубой

	вид движителя
	колесный

	мощность двигателя, кВт (л.с.)
	57,4 (78,0)

	конструкционная масса, кг
	3270

	максимальная конструктивная скорость, км/час
	33

	габаритные размеры, мм
	3970х1970х2765

Допущенные к участию в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества по Лоту №2 следующие участники:
	№ п/п
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	1
	Арбузов Артём Леонидович
	197556/268446
	23.01.2023 05:17:07

	2
	Базанов Александр Михайлович
	197490/268363
	22.01.2023 18:36:44

	3
	Жигунов Евгений Игоревич
	197492/268365
	22.01.2023 18:56:22

	4
	Индивидуальный предприниматель РОМАНЕНКО ЯНА ЕВГЕНЬЕВНА
	195108/265387
	01.01.2023 23:42:00

	5
	Куряев Рафик Идрисович
	197078/267870
	19.01.2023 10:57:00

	6
	Полшков Павел Владимирович
	197543/268432
	22.01.2023 23:19:24

	7
	Следков Алексей Васильевич
	197532/268415
	22.01.2023 21:39:21

	8
	ХОРОХОРИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	196849/267586
	17.01.2023 22:24:24

	9
	Чурбанов Сергей Петрович
	197592/268493
	23.01.2023 09:00:08

	10
	Шаповал Владимир Викторович
	194939/265172
	16.01.2023 16:04:19

СВЕДЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИЯХ О ЦЕНЕ ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Номер по результатам ранжирования

	1
	Базанов Александр Михайлович
	225 764,00 руб.
	1

	2
	Полшков Павел Владимирович
	222 832,00 руб.
	2

	3
	Шаповал Владимир Викторович
	171 522,00 руб.
	3

	4
	Чурбанов Сергей Петрович
	161 260,00 руб.
	4

	5
	Куряев Рафик Идрисович
	115 814,00 руб.
	5

	6
	Арбузов Артём Леонидович
	77 698,00 руб.
	6

	7
	ХОРОХОРИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	74 766,00 руб.
	7

	8
	Следков Алексей Васильевич
	73 300,00 руб.
	8

Победителем аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества признан участник: Базанов Александр Михайлович, предложивший наибольшую цену продажи Лота №2 в размере: 225 764,00 руб. (Двести двадцать пять тысяч семьсот шестьдесят четыре рубля 00 коп.).

По итогам аукциона претензии не поданы.
Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

Председатель комиссии:

В.Я. Козловский

Заместитель председателя комиссии:

С.Г. Новикова
Секретарь комиссии:

Е.Н. Максимова
Члены комиссии:

М.Е. Усанова

Ю.Н. Смирнова

От имени Продавца:

Председатель

Комитета по управлению имуществом

В.Я. Козловский
3